
Предварительные результаты районного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2023/2024 учебном году 

 

Девушки 

Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-07-001 Иванова В. А. 7 35,20 

1719-07-002 Логинова П. Д. 7 63,06 

1719-07-003 Куприна  К. Р. 7 64,77 

1719-07-004 Султанова  Д. С. 7 41,25 

1719-07-005 Хаева  А. И. 7 неявка 

1719-07-006 Черепенина М. В. 7 57,78 

1719-07-007 Крамова Е. Л. 7 неявка 

1719-07-008 Краскина  А. А. 7 64,59 

1719-07-009 Майская  А. А. 7 69,76 

1719-07-010 Хрусталева К. В. 7 61,70 

1719-07-011 Кузьмина Н. А. 7 62,40 

1719-07-012 Закирова К. М. 7 32,13 

1719-07-013 Зеленая Е. А. 7 неявка 

1719-07-014 Журавлева  А. А. 7 неявка 

1719-07-015 Афанасьева В. К. 7 55,00 

1719-07-016 Воробьева В. А. 7 33,39 

1719-07-017 Дикарева Н. С. 7 30,55 

1719-07-018 Иванова В. И. 7 66,51 

1719-07-019 Кириллова В. А. 7 21,95 

1719-07-020 Онашко А. А. 7 неявка 

1719-07-021 Серебрякова В. М. 7 59,29 

1719-07-022 Трофимова В. М. 7 30,98 

1719-07-023 Умарова К. Ю. 7 неявка 

1719-07-024 Крылова Н. А. 7 55,42 

1719-07-025 Буракова А. П. 7 6,98 

1719-07-026 Цветкова Ю. А. 7 28,82 

1719-07-027 Санькова В. Н. 7 неявка 

1719-08-028 Гаджиева М. М. 8 44,94 

1719-08-029 Гричанова А. Г. 8 неявка 

1719-08-030 Яценко М. А. 8 62,48 

1719-08-031 Балебина О. А. 8 неявка 

1719-08-032 Андреева В. К. 8 50,11 

1719-08-033 Иванова Ю. А. 8 52,89 

1719-08-034 Исмаилова А. Г. 8 63,71 

1719-08-035 Крутых М. А. 8 неявка 

1719-08-036 Кузьмичева К. И. 8 42,02 

1719-08-037 Лебедева А. А. 8 неявка 

1719-08-038 Назарова В. А. 8 56,42 

1719-08-039 Черенковская А. А. 8 неявка 



Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-08-040 Ронжина В. А. 8 64,12 

1719-08-041 Силантьева А. О. 8 6,05 

1719-08-042 Фатиева Д. Д. 8 25,67 

1719-08-043 Белокурова П. Р. 8 неявка 

1719-08-044 Миронова М. А. 8 неявка 

1719-08-045 Федорова К. А. 8 неявка 

1719-08-046 Аристова А. Д. 8 неявка 

1719-08-047 Гейна А. А. 8 неявка 

1719-08-048 Емельянова А. Р. 8 69,13 

1719-08-049 Конопатова А. С. 8 63,71 

1719-08-050 Татарникова Е. В. 8 83,82 

1719-08-051 Безрукова В. А. 8 67,83 

1719-08-052 Сергеева Д. С. 8 неявка 

1719-08-053 Ступакова Е. М. 8 неявка 

1719-08-054 Галкина А. А. 8 неявка 

1719-08-055 Каманова Д. П. 8 34,94 

1719-08-056 Кротова Д. А. 8 63,66 

1719-08-057 Ульянова М. В. 8 70,99 

1719-08-058 Шапошникова  Е. А. 8 78,06 

1719-08-059 Крылова М. А. 8 91,41 

1719-08-060 Кутявина П. А. 8 неявка 

1719-08-061 Юрчак К. И. 8 неявка 

1719-09-062 Сикорская В. А. 9 31,93 

1719-09-063 Березина В. А. 9 34,00 

1719-09-064 Изотова  А. В. 9 36,47 

1719-09-065 Писаренко  Е. К. 9 30,64 

1719-09-066 Арсеньева М. В. 9 неявка 

1719-09-067 Богатенкова У. А. 9 86,48 

1719-09-068 Самсонова  С. А. 9 47,77 

1719-09-069 Чиркешова  А. А. 9 неявка 

1719-09-070 Касимова М. М. 9 неявка 

1719-09-071 Деева О. А. 9 65,98 

1719-09-072 Мизюха К. Н. 9 68,70 

1719-09-073 Землина В. Д. 9 60,80 

1719-09-074 Наумова Е. А. 9 35,84 

1719-09-075 Сухоребрая Д. Д. 9 53,58 

1719-09-076 Лазинина А. А. 9 66,30 

1719-09-077 Матвеева И. В. 9 3,92 

1719-09-078 Трофимова А. Д. 9 неявка 

1719-09-079 Цветкова М. М. 9 36,46 

1719-09-080 Скворцова А. С. 9 29,74 

1719-09-081 Левина В. С. 9 41,80 

1719-09-082 Ченская С. П. 9 неявка 

1719-09-083 Агафонова В. А. 9 неявка 

1719-09-084 Лапина В. Т. 9 неявка 



Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-09-085 Ивановская А. И. 9 54,37 

1719-09-086 Алтунина Л. К. 9 81,75 

1719-09-087 Грибанова А. В. 9 64,97 

1719-09-088 Полевая М. Д. 9 5,77 

1719-09-089 Букевич М. В. 9 7,63 

1719-09-090 Жвакина Э. Д. 9 49,28 

1719-09-091 Смекалова А. С. 9 37,70 

1719-09-092 Топоровская Е. С. 9 83,10 

1719-09-093 Бутина Л. Е. 9 неявка 

1719-10-094 Жевракова Е. Е. 10 68,30 

1719-10-095 Николаева О. Д. 10 неявка 

1719-10-096 Глазачева В. А. 10 неявка 

1719-10-097 Григорьева  А. В. 10 неявка 

1719-10-098 Милютина Ю. Д. 10 неявка 

1719-10-099 Полякова Н. А. 10 55,51 

1719-10-100 Аникеева Е. Л. 10 неявка 

1719-10-101 Мамлеева А. Р. 10 неявка 

1719-10-102 Халилова Л. Н. 10 неявка 

1719-10-103 Васильева  С. В. 10 35,29 

1719-10-104 Голик Т. С. 10 64,87 

1719-10-105 Будучева М. М. 10 неявка 

1719-10-106 Бут В. С. 10 26,50 

1719-10-107 Безлепкина К. А. 10 37,85 

1719-10-108 Шевченко А. М. 10 неявка 

1719-10-109 Автономова А. М. 10 70,79 

1719-10-110 Андреева Ю. М. 10 неявка 

1719-10-111 Аристархова А. А. 10 46,34 

1719-10-112 Боер В. С. 10 58,49 

1719-10-113 Коваленя А. А. 10 35,16 

1719-10-114 Полушина П. С. 10 неявка 

1719-10-115 Емельянова М. А. 10 неявка 

1719-10-116 Грачева А. И. 10 неявка 

1719-10-117 Веленцей А. Е. 10 неявка 

1719-10-118 Лагутина Е. А. 10 72,28 

1719-10-119 Тряпицына У. А. 10 52,03 

1719-11-120 Мишина Д. И. 11 59,56 

1719-11-121 Данилевич Д. А. 11 неявка 

1719-11-122 Евстафьева А. Н. 11 неявка 

1719-11-123 Глусцова В. А. 11 6,39 

1719-11-124 Шевченко А. Г. 11 67,84 

1719-11-125 Кузнецова Д. А. 11 84,50 

1719-11-126 Менькова Е. Д. 11 71,78 

1719-11-127 Ашурова Г. К. 11 неявка 

1719-11-128 Гончар А. Н. 11 86,80 

1719-11-129 Егорова Д. А. 11 63,52 



Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-11-130 Иванова Е. В. 11 неявка 

1719-11-131 Кузнецова М. Н. 11 6,80 

 

 

 



Юноши 

Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-07-132 Исмагилов  И. Д. 7 0,00 

1719-07-133 Доронин С. Ю. 7 0,00 

1719-07-134 Катенев В. А. 7 48,16 

1719-07-135 Раздольский А. Э. 7 38,34 

1719-07-136 Крейман И. А. 7 0,00 

1719-07-137 Морозов Е. В. 7 0,00 

1719-07-138 Орлов А. С. 7 0,00 

1719-07-139 Смирнов Т. А. 7 0,00 

1719-07-140 Семёнов Д. С. 7 0,00 

1719-07-141 Лебедев Е. А. 7 70,14 

1719-07-142 Леонтьев Г. А. 7 61,94 

1719-07-143 Джергения  Б. Б. 7 3,72 

1719-07-144 Кравец К. А. 7 30,29 

1719-07-145 Чадов А. В. 7 0,00 

1719-07-146 Баранов Д. А. 7 63,63 

1719-07-147 Зотов М. А. 7 3,26 

1719-07-148 Алексеев В. В. 7 61,52 

1719-07-149 Николаев С. Н. 7 6,98 

1719-07-150 Ульмасов О. У. 7 28,64 

1719-07-151 Горбач Р. А. 7 9,07 

1719-07-152 Соколов Е. С. 7 0,00 

1719-08-153 Пономарчук В. Д. 8 5,81 

1719-08-154 Клименков Л. А. 8 0,00 

1719-08-155 Масалкин И. Р. 8 0,00 

1719-08-156 Сафиуллов Т. С. 8 0,00 

1719-08-157 Солдаткин А. И. 8 0,00 

1719-08-158 Лукин И. Н. 8 43,31 

1719-08-159 Никишин В. В. 8 45,01 

1719-08-160 Алексеев И. А. 8 0,00 

1719-08-161 Голотон А. М. 8 5,58 

1719-08-162 Ермак Б. Н. 8 0,00 

1719-08-163 Игнатьев Д. С. 8 5,58 

1719-08-164 Бордилов Э. А. 8 27,97 

1719-08-165 Шуенинов В. К. 8 0,00 

1719-08-166 Амбросов Г. А. 8 6,74 

1719-08-167 Иванов С. А. 8 0,00 

1719-08-168 Романов Д. И. 8 5,12 

1719-08-169 Федоров А. А. 8 5,58 

1719-08-170 Соловьев Д. Е. 8 64,00 

1719-08-171 Карташов Р. Ю. 8 0,00 

1719-08-172 Железцов А. Д. 8 0,00 

1719-08-173 Баходиров Б. Д. 8 7,67 

1719-08-174 Дрёмин В. А. 8 9,07 



Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-08-175 Таращук И. П. 8 64,49 

1719-09-176 Кукин И. А. 9 2,27 

1719-09-177 Рудыка А. С. 9 неявка 

1719-09-178 Русов Н. А. 9 неявка 

1719-09-179 Барковский В. Н. 9 49,58 

1719-09-180 Улхаев А. Х. 9 31,80 

1719-09-181 Мужевлёв А. М. 9 неявка 

1719-09-182 Романников  М. С. 9 61,13 

1719-09-183 Чегодин  А. К. 9 4,54 

1719-09-184 Иванов Л. В. 9 неявка 

1719-09-185 Долгов М. С. 9 7,01 

1719-09-186 Бегларян Л. С. 9 54,59 

1719-09-187 Каллимулин А. Д. 9 56,54 

1719-09-188 Истомин М. Н. 9 неявка 

1719-09-189 Бобричев Д. В. 9 неявка 

1719-09-190 Никифоров А. А. 9 36,51 

1719-09-191 Румянцев Д. А. 9 неявка 

1719-09-192 Амонский А. Е. 9 7,22 

1719-09-193 Гагарин Т. Д. 9 8,45 

1719-10-194 Бурцев Е. А. 10 28,50 

1719-10-195 Захаров И. А. 10 28,71 

1719-10-196 Рядовиков М. В. 10 86,22 

1719-10-197 Шнайдер А. В. 10 70,55 

1719-10-198 Васильев П. П. 10 7,42 

1719-10-199 Фадеев С. М. 10 неявка 

1719-10-200 Федоров Е. Р. 10 34,88 

1719-10-201 Абдуллаев Д. Г. 10 47,62 

1719-10-202 Старовойтов Н. А. 10 74,81 

1719-10-203 Галстян К. О. 10 неявка 

1719-10-204 Сургучев Р. А. 10 7,01 

1719-10-205 Рябов Н. А. 10 62,61 

1719-11-206 Алиев И. И. 11 неявка 

1719-11-207 Аршавский И. А. 11 неявка 

1719-11-208 Соколов А. И. 11 неявка 

1719-11-209 Соколов  А. И. 11 неявка 

1719-11-210 Алекберов А. Д. 11 54,49 

1719-11-211 Савченков С. С. 11 неявка 

1719-11-212 Цой С. Э. 11 неявка 

1719-11-213 Иванов А. М. 11 32,51 

1719-11-214 Леонтьев М. А. 11 63,27 

1719-11-215 Шведов А. И. 11 61,63 

1719-11-216 Абдуразоков Х. Н. 11 неявка 

1719-11-217 Серегин А. И. 11 9,07 

1719-11-218 Ольховик М. В. 11 4,54 

1719-11-219 Полтарак Д. В. 11 неявка 



Код участника Фамилия Имя Отчество 
За какой класс 

выступает 
Результат 

1719-11-220 Ланкин А. А. 11 неявка 

1719-11-221 Балдин И. Д. 11 6,60 

1719-11-222 Прокопенко С. В. 11 неявка 

1719-11-223 Башаров Н. А. 11 неявка 

1719-11-224 Залогин М. С. 11 неявка 

 

 

 

 



Физическая культура

Предварительные результаты
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1719-07-001 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 7 3,26 0 31,942 35,20 7 7

1719-07-002 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 2 2 0 0 2 2 0 1 0 20 9,30 26,8 26,962 63,06 7 7

1719-07-003 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 4 0 2,5 0 33,5 15,58 25,6 23,592 64,77 7 7

1719-07-004 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2 0 2 0 0 4 1,5 2,5 0 25 11,63 0 29,62 41,25 7 7

1719-07-005 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-006 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 2 2 2 0 2 2 0,5 2,5 0 28 13,02 22,8 21,958 57,78 7 7

1719-07-007 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-008 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1,5 0 12,5 5,81 32,8 25,973 64,59 7 7

1719-07-009 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0,5 0 13,5 6,28 34 29,479 69,76 7 7

1719-07-010 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 0,5 0 10,5 4,88 29 27,817 61,70 7 7

1719-07-011 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1,5 1 0 7,5 3,49 31 27,915 62,40 7 7

1719-07-012 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 3 1,5 2,5 0 18 8,37 0 23,763 32,13 7 7

1719-07-013 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-014 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-015 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 1 1,5 1 0 13,5 6,28 29 19,722 55,00 7 7

1719-07-016 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 2 0 1,5 0 12,5 5,81 0 27,577 33,39 7 7

1719-07-017 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1,5 0 10,5 4,88 0 25,67 30,55 7 7

1719-07-018 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 2 2 0 2 3 0 1 0 19 8,84 31,2 26,474 66,51 7 7

1719-07-019 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1 1 0 13 6,05 0 15,906 21,95 7 7

1719-07-020 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-021 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 2 2 2,5 0,5 0 16 7,44 25 26,845 59,29 7 7

1719-07-022 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 1 0 1,5 0 16,5 7,67 0 23,306 30,98 7 7

1719-07-023 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-07-024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0,5 0 6,5 3,02 22,4 30 55,42 7 7

1719-07-025 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 3 0,5 1,5 0 15 6,98 неявка неявка 6,98 7 7

1719-07-026 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 1 0 10 4,65 0 24,167 28,82 7 7

1719-07-027 неявка 0,00 неявка неявка неявка 7 7

1719-08-028 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 2 0 0 2 0 4 0 2,5 0 25,5 11,86 0 33,08 44,94 8 8

1719-08-029 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-030 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0,5 1 0 14,5 6,74 32 23,74 62,48 8 8

1719-08-031 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-032 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 16 7,44 23 19,664 50,11 8 8

1719-08-033 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 1 0 15 6,98 24 21,912 52,89 8 8

1719-08-034 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 2 2 0 2 2 1 0,5 1 0 27,5 12,79 24,4 26,521 63,71 8 8

1719-08-035 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-036 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 2 2 0 2 0 2 1,5 0,5 0 20 9,30 0 32,713 42,02 8 8

1719-08-037 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-038 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1,5 0,5 0 22 10,23 21 25,184 56,42 8 8

1719-08-039 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-040 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 0 1 0 13 6,05 34 24,075 64,12 8 8

1719-08-041 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2 0,5 1,5 0 13 6,05 неявка неявка 6,05 8 8

1719-08-042 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 2 2 0 1,5 0 15,5 7,21 0 18,457 25,67 8 8

1719-08-043 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

Район СПб

Предмет

Дата проведения теоретического тура 23/11/23
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1719-08-044 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-045 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-046 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-047 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-048 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 3 0,5 1,5 0 16 7,44 30,4 31,288 69,13 8 8

1719-08-049 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0 4 0,5 0,5 0 15 6,98 28,2 28,537 63,71 8 8

1719-08-050 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 0 0 2 4 0,5 1 0 27,5 12,79 35,4 35,625 83,82 8 8

1719-08-051 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0,5 1 0 8,5 3,95 33 30,875 67,83 8 8

1719-08-052 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-053 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-054 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-055 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 2 2 0 2 0 2 1,5 1,5 0 22 10,23 0 24,712 34,94 8 8

1719-08-056 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 2 0 2 0,5 1 0 17,5 8,14 25,4 30,116 63,66 8 8

1719-08-057 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0,5 0 13,5 6,28 33 31,707 70,99 8 8

1719-08-058 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 2 0 2 0 2 3 2,5 1,5 0 25 11,63 37,2 29,231 78,06 8 8

1719-08-059 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 2 2 2 2 2 5 1,5 1,5 0 34 15,81 35,6 40 91,41 8 8

1719-08-060 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-061 неявка 0,00 неявка неявка неявка 8 8

1719-08-226 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 2 0 0 2 0 0 0,5 1,5 0 14 6,51 неявка неявка 6,51 8 8



Физическая культура

Предварительные результаты
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1719-09-062 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 3 3 20 8,25 0,00 23,69 31,93 9 9

1719-09-063 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 2 0 0 1 3 2 15 6,19 0,00 27,81 34,00 9 9

1719-09-064 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 2 2 2 1,5 2 3 5 24,5 10,10 0,00 26,37 36,47 9 9

1719-09-065 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2,5 1,5 4 0 13 5,36 0,00 25,28 30,64 9 9

1719-09-066 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-067 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1,5 4 3 22,5 9,28 37,40 39,81 86,48 9 9

1719-09-068 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1,5 3 2 23,5 9,69 0,00 38,08 47,77 9 9

1719-09-069 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-070 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-071 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1,5 1 4 5 20,5 8,45 31,00 26,53 65,98 9 9

1719-09-072 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 2 2 4 22 9,07 30,40 29,23 68,70 9 9

1719-09-073 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0,5 1,5 3 1 15 6,19 25,80 28,81 60,80 9 9

1719-09-074 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 4 7 23 9,48 0,00 26,35 35,84 9 9

1719-09-075 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0,5 2 5 14,5 5,98 24,20 23,40 53,58 9 9

1719-09-076 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 5,5 2,27 33,80 30,23 66,30 9 9

1719-09-077 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1,5 0 1 9,5 3,92 неявка неявка 3,92 9 9

1719-09-078 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-079 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3,5 1,5 3 1 18 7,42 0,00 29,04 36,46 9 9

1719-09-080 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,5 1 2 1 11,5 4,74 0,00 24,99 29,74 9 9

1719-09-081 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1,5 1,5 4 2 19 7,84 0,00 33,97 41,80 9 9

1719-09-082 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-083 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-084 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-09-085 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0,5 3 2 12,5 5,15 28,20 21,01 54,37 9 9

1719-09-086 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2,5 0,5 3 3 19 7,84 38,20 35,72 81,75 9 9

1719-09-087 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3,5 1 4 2 17,5 7,22 31,40 26,35 64,97 9 9

1719-09-088 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 3 3 14 5,77 неявка неявка 5,77 9 9

1719-09-089 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0,5 1 2 4 18,5 7,63 неявка неявка 7,63 9 9

1719-09-090 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2,5 1 3 7 22,5 9,28 0,00 40,00 49,28 9 9

1719-09-091 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1 4 2 16 6,60 0,00 31,10 37,70 9 9

1719-09-092 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 1,5 4 1 23,5 9,69 37,00 36,41 83,10 9 9

1719-09-093 неявка неявка неявка неявка неявка 9 9

1719-10-094 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 3 1 4 3 18 7,42 25,00 35,88 68,30 10 10

1719-10-095 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-096 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-097 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-098 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-099 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1,5 1,5 3 4 20 8,25 20,80 26,47 55,51 10 10

1719-10-100 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-101 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-102 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-103 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 2 0 1,5 1 3 1 17,5 7,22 0,00 28,07 35,29 10 10

1719-10-104 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1,5 1,5 2 0 13 5,36 20,20 39,31 64,87 10 10

1719-10-105 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10
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Дата проведения теоретического тура 23/11/23



1719-10-106 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 2 12 4,95 0,00 21,56 26,50 10 10

1719-10-107 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0,5 1,5 3 3 18 7,42 0,00 30,43 37,85 10 10

1719-10-108 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-109 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0,5 2 3 6 26,5 10,93 25,00 34,86 70,79 10 10

1719-10-110 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-111 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 2 0 2 0 3 1,5 2 3 27,5 11,34 35,00 0,00 46,34 10 10

1719-10-112 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 3 5 16 6,60 20,00 31,89 58,49 10 10

1719-10-113 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0,5 0,5 3 3 14 5,77 0,00 29,39 35,16 10 10

1719-10-114 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-115 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-116 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-117 неявка неявка неявка неявка неявка 10 10

1719-10-118 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 2 1,5 1,5 2 2 20 8,25 33,80 30,23 72,28 10 10

1719-10-119 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1 3 0 13 5,36 18,00 28,67 52,03 10 10

1719-11-120 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1 4 3 17 7,01 26,20 26,35 59,56 11 11

1719-11-121 неявка неявка неявка неявка неявка 11 11

1719-11-122 неявка неявка неявка неявка неявка 11 11

1719-11-123 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,5 1 3 3 15,5 6,39 неявка неявка 6,39 11 11

1719-11-124 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 4 15 6,19 34,00 27,65 67,84 11 11

1719-11-125 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1,5 1,5 4 3 17 7,01 38,00 39,48 84,50 11 11

1719-11-126 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1,5 4 5 19,5 8,04 25,20 38,54 71,78 11 11

1719-11-127 неявка неявка неявка неявка неявка 11 11

1719-11-128 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 2 0 2 0 1 1 4 1 19 7,84 39,00 39,97 86,80 11 11

1719-11-129 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0,5 1 4 1 12,5 5,15 24,80 33,57 63,52 11 11

1719-11-130 неявка неявка неявка неявка неявка 11 11

1719-11-131 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1,5 4 2 16,5 6,80 неявка неявка 6,80 11 11



Физическая культура

Предварительные результаты
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1719-07-132 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 6 7

1719-07-133 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-134 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 2 0 0 2 2 1,5 0,5 0 18 8,37 0 39,79 48,16 7 7

1719-07-135 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 3 1,40 0 36,941 38,34 7 7

1719-07-136 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-137 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-138 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-139 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-140 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-141 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 4 0,5 1,5 0 19 8,84 25 36,305 70,14 7 7

1719-07-142 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 2 2 0 2 0 2 1,5 0 0 17,5 8,14 29,8 24 61,94 7 7

1719-07-143 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 8 3,72 неявка неявка 3,72 7 7

1719-07-144 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 2 2 1,5 0,5 0 19 8,84 0 21,458 30,29 7 7

1719-07-145 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-07-146 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        2 0 0 0 3 1 0,5 0 12,5 5,81 23,6 34,215 63,63 7 7

1719-07-147 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 7 3,26 неявка неявка 3,26 7 7

1719-07-148 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 6 2,79 30,4 28,325 61,52 7 7

1719-07-149 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 2 0,5 1,50 0 15 6,98 неявка неявка 6,98 7 7

1719-07-150 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 9,5 4,42 0 24,222 28,64 7 7

1719-07-151 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2 0 2 1 2,5 0 19,5 9,07 неявка неявка 9,07 7 7

1719-07-152 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 7 7

1719-08-153 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 1 1,5 0 12,5 5,81 неявка неявка 5,81 8 8

1719-08-154 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-155 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-156 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-157 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-158 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2 0 0 1,5 1 3 16,5 7,67 0 35,636 43,31 8 8

1719-08-159 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2 0,5 0 0 12,5 5,81 19 20,191 45,01 8 8

1719-08-160 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-161 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 0 0 0 12 5,58 неявка неявка 5,58 8 8

1719-08-162 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-163 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 1 0 12 5,58 неявка неявка 5,58 8 8

1719-08-164 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2,79 0 25,175 27,97 8 8

1719-08-165 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-166 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0,5 0 14,5 6,74 неявка неявка 6,74 8 8

1719-08-167 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-168 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0,5 0,5 0 11 5,12 неявка неявка 5,12 8 8

1719-08-169 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0,5 0,5 0 12 5,58 неявка неявка 5,58 8 8

1719-08-170 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1,5 0 0 10,5 4,88 30,4 28,715 64,00 8 8

1719-08-171 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-172 неявка 0,00 неявка неявка 0,00 8 8

1719-08-173 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 2 0 3 1 0,5 0 16,5 7,67 неявка неявка 7,67 8 8

1719-08-174 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1,5 1 0 19,5 9,07 неявка неявка 9,07 8 8

1719-08-175 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 1 1,5 2,5 0 17 7,91 25 31,58 64,49 8 8

1719-08-225 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 2 2 2 0 0 3 0,5 2,5 0 23 10,70 31 40 81,70 8 8

Район СПб

Предмет

Дата проведения теоретического тура 23/11/23
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1719-09-176 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 5,50 2,27 неявка неявка 2,27 9 9

1719-09-177 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-178 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-179 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0,5 1 3 2 12,50 5,15 19,40 25,02 49,58 9 9

1719-09-180 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0 1 3 6 18,00 7,42 0,00 24,37 31,80 9 9

1719-09-181 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-182 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0,5 1,5 3 2 16,00 6,60 25,00 29,53 61,13 9 9

1719-09-183 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0 11,00 4,54 неявка неявка 4,54 9 9

1719-09-184 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-185 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1,5 1,5 3 3 17,00 7,01 неявка неявка 7,01 9 9

1719-09-186 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,00 3,30 23,40 27,89 54,59 9 9

1719-09-187 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1,5 1,5 4 1 19,00 7,84 18,00 30,71 56,54 9 9

1719-09-188 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-189 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-190 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 1 1 3 2 14,00 5,77 0,00 30,73 36,51 9 9

1719-09-191 неявка 0,00 неявка неявка неявка 9 9

1719-09-192 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0,5 1 1 5 17,50 7,22 неявка неявка 7,22 9 9

1719-09-193 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1,5 3 7 20,50 8,45 неявка неявка 8,45 9 9

1719-10-194 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 2 11,00 4,54 0,00 23,96 28,50 10 10

1719-10-195 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 3 12,00 4,95 0,00 23,76 28,71 10 10

1719-10-196 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 2 2 2 0,5 1 4 7 34,50 14,23 32,00 40,00 86,22 10 10

1719-10-197 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1,5 4 6 22,50 9,28 22,00 39,27 70,55 10 10

1719-10-198 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 2 2 0 0 0 1 3 0 18,00 7,42 неявка неявка 7,42 10 10

1719-10-199 неявка 0,00 неявка неявка неявка 10 10

1719-10-200 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1,5 4 4 19,50 8,04 0,00 26,84 34,88 10 10

1719-10-201 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0,5 0,5 2 0 8,00 3,30 18,60 25,72 47,62 10 10

1719-10-202 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 3 2 17,00 7,01 27,80 40,00 74,81 10 10

1719-10-203 неявка 0,00 неявка неявка неявка 10 10

1719-10-204 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,5 1,5 3 5 17,00 7,01 неявка неявка 7,01 10 10

1719-10-205 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 3 1 12,00 4,95 29,60 28,07 62,61 10 10

1719-11-206 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-207 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-208 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-209 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-210 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 4 1 3 1 18,00 7,42 26,00 21,07 54,49 11 11

1719-11-211 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-212 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-213 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0,5 1,5 2 4 16,00 6,60 0,00 25,91 32,51 11 11

1719-11-214 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 1 1,5 3 4 17,50 7,22 28,00 28,06 63,27 11 11

1719-11-215 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 1,5 3 6 19,50 8,04 26,40 27,19 61,63 11 11

1719-11-216 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-217 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 2 0 1 1 3 6 22,00 9,07 неявка неявка 9,07 11 11

1719-11-218 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 11,00 4,54 0,00 0,00 4,54 11 11

1719-11-219 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-220 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-221 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 4 4 16,00 6,60 неявка неявка 6,60 11 11

Шифр

Теоретический тур
Практический 

тур

Общая 

сумма 

(max-

100б)

К
л
ас

с 
о

б
у

ч
ен

и
я

З
а 

к
ак

о
й

 к
л
ас

с 
в
ы

ст
у

п
ае

т

Дата проведения практического тура

Класс участия 9-11 юноши
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Район СПб

Предмет

Дата проведения теоретического тура 23/11/23



1719-11-222 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-223 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11

1719-11-224 неявка 0,00 неявка неявка неявка 11 11


